
   RITORNO LUNEDI’-GIOVEDI’ ORE 16.00 
                            2° PULMINO 

ORARIO FERMATA ALUNNI – CODICE UTENTE 

16:15 P.LE COSIO  

16:24 VIA I MAGGIO – VIA TORRAZZA 92709 
92724 
93264 

16:25 VIA I MAGGIO – CITTA’ DEI RAGAZZI 92036 
92548 
93221 
93228 

16:27 VIA SEMPIONE – PENNY MARKET 93071 
93249 

16:28 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92401 
92721 
92739 
92799 
92922 
92925 
92926 
93127 
93187 
93200 

16:29 VIA SEMPIONE - BENNET 93034 

16:30 VIA SEMPIONE - FAZZINI 92522  
92728 
92981 
93076 

16:31 VIA SEMPIONE - BIOCAFFETTERIA 92482 

16:32 VIA SEMPIONE – BLUE RELAIS 92580 
93137 
93198 

16:33 VERBANELLA CHIESETTA (ESSELUNGA) 92901 
93179 
93211 
93238 

16:35 VIA GLISENTE 36 92964 

16:36 VIA GLISENTE 82 92397 

16:37 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 92515 
93195 

16:39 VIA BEATI – VIA POZZOLA 92357 
92569 
92722 
93046 

16:40 VIA VALLONI – VIA DE AMICIS 92284 

16:41 VIA ARONCO 155 93136 

16:42 VIA ARONCO 99 92787 

16:45 VIA ARONCO 14 - POSTE 93227 

 


